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Butelka szklana Lansinoh mOmma
160 ml ze smoczkiem Natural Wave
o wolnym przepływie

Cena 46,76 zł

Cena poprzednia 56,00 zł

Numer katalogowy Buteleczka do karmienia ze szkła

Kod EAN 5060420233087

Producent Lansinoh

Opis produktu
Butelka szklana Lansinoh mOmma 160 ml ze smoczkiem Natural Wave o wolnym przepływie.

Dłużej utrzymuje temperaturę pokarmu
Wykonana z pełni przetwarzalnego, wysokiej jakości szkła borokrzemianowego,
Trwała i odporna na zmiany temperatury
Łatwa do mycia i sterylizacji
W 100% przyjazna dla środowiska naturalnego
W 100% biodegradowalna
Kompatybilna z pozostałymi akcesoriami Lansinoh
Pojemność 160 ml
W zestawie smoczek o wolnym przepływie

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/butelka-szklana-lansinoh-momma-160-ml-ze-smoczkiem-natural-wave-o-wolnym-przeplywie-p-57484.html
https://www.calineczka.pl/butelka-szklana-lansinoh-momma-160-ml-ze-smoczkiem-natural-wave-o-wolnym-przeplywie-p-57484.html


 

EAN: 5060420233087

 Środki ostrożności: Nieużytkowany produkt przechowywać w suchym
i zamkniętym miejscu. Zawsze użytkować produkt pod nadzorem osób
dorosłych. Nie czyścić lub nie pozwalać na kontakt z rozpuszczalnikami
lub silnymi substancjami chemicznymi. Może to skutkować trwałym
uszkodzeniem produktu. Nie wystawiać produktu na działanie bezpośrednich
promieni słonecznych, nie umieszczać w pobliżu źródeł ciepła i nie
pozostawiać w roztworze sterylizującym dłużej niż jest to wymagane.
Nie podgrzewać płynów poprzez umieszczanie butelki bezpośrednio na
gazowych lub elektrycznych polach grzewczych, płytach grzewczych, w
piekarnikach elektrycznych, itp.

Dla zdrowia i bezpieczeństwa Twojego dziecka OSTRZEŻENIE!
Zawsze użytkować produkt pod nadzorem osób dorosłych. Nigdy nie
wykorzystywać smoczka do karmienia jako smoczka uspokajającego
dziecko. Ciągłe i przedłużone ssanie płynów będzie przyczyną rozwoju
próchnicy zębów. Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed
rozpoczęciem karmienia. Nieużytkowane elementy trzymać poza zasięgiem
dzieci. Nie pozwalaj dziecku korzystać z produktu bez nadzoru dorosłych. Ze
względu na ryzyko zadławienia wszystkie elementy przechowuj w miejscu
niedostępnym dla dzieci.

OSTRZEŻENIE: Próchnica ząbków małych dzieci może wystąpić nawet
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podczas podawania niesłodzonych płynów. Może ona pojawiać się jeśli
dziecku pozwolono na przyjmowanie płynów z butelki/kubków przez długie
okresy w ciągu dnia, a także szczególnie podczas nocy, kiedy krążenie
kanalikowe śliny jest ograniczone lub kiedy smoczek butelki wykorzystywany
jest jako smoczek do uspokojenia dziecka. Nie wystawiać smoczka na
działanie bezpośrednich promieni słonecznych, nie umieszczać w pobliżu
źródeł ciepła i nie pozostawiać w roztworze sterylizującym dłużej niż jest to
wymagane, jako iż może to osłabić strukturę materiału, z którego wykonany
jest smoczek. Skontrolować przed każdym użyciem i rozciągnąć smoczek
do karmienia we wszystkich kierunkach, by sprawdzić produkt. Wyrzucić
po dostrzeżeniu pierwszych oznak uszkodzenia lub osłabienia struktury
materiału. Aby zapewnić bezpieczeństwo i higienę użytkowania smoczków,
rekomendujemy je wymieniać co 7 tygodni.

UWAGA: Szklana butelka może się stłuc. Podgrzewanie pokarmu
naturalnego w kuchence mikrofalowej zmienia jego skład odżywczy.
Podgrzewanie płynów w kuchence mikrofalowej może skutkować
miejscowym podwyższeniem ich temperatury. Podgrzewanie w kuchence
mikrofalowej należy przeprowadzać ze szczególną ostrożnością. Podgrzany
pokarm należy zawsze gruntownie wymieszać, aby zapewnić równomierne
rozłożenie ciepła. Przed podaniem zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu.

OSTRZEŻENIE: Opakowanie nie jest częścią produktu. Dla zachowania
bezpieczeństwa Twojego dziecka, prosimy o usunięcie i wyrzucenie
wszystkich elementów opakowania przed użyciem produktu. Instrukcję
użytkowania należy przeczytać i zachować na przyszłość. Na czas
podgrzewania w kuchence mikrofalowej pozostawić bez nakrętki.

Pliki do pobrania:

instrukcja obsługi butelki 160 i 240ml szklane
Podmiot Odpowiedzialny
siatka produktu szklana butelka 160ml
naklejka szklana butelka
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